
N i s a n  ·  2 0 2 4

Faaliyet
BÜLTENİ





xc-
ccsc

Çelebi öğrencileri Nisan ayı buluşmalarını gerçekleştirdi. 
Ayın ilk etkinliğinde öğrencilerimiz film tahlili gerçekleştirdiler. 

Bunun yanında, ayın ikinci buluşmasında I ve IV. Kademe öğrencilerimiz şehir içi gezi gerçekleştirirken
II. ve III. Kademe öğrencilerimiz sosyal etkinlik gerçekleştirerek kendilerini geliştirdiler. 
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Müsdav Genç Geleneksel İftar Programı Ankara’da gönüllülerin katılımıyla gerçekleştirildi. 
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Uluslararası İlişkiler Eğitim Programı beşinci semineri, DİB Yurt Dışı Türkler Daire Başkanı Ramazan ILIKKAN ile 
“Müslüman Toplulukların Uluslararası Etkisi: Diyanet İşleri Başkanlığı” konusu hakkında gerçekleştirildi. 
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Ahmet Hamdi Akseki Cami’nde Kadir Gecesi Özel programı gerçekleştirildi. 
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Müslüman Ülke ve Topluluklar Okumaları dördüncü semineri Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Öğretim Üyesi ve 
Bölge Çalışmaları Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Enver ARPA’nın katılımlarıyla ‘’Afrika’da Dini Kimlik ve Çeşitlilik: Ümmet 

Bilincinin Oluşumu’’ konu başlığıyla gerçekleştirildi.
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Kadir Gecesi Etkinliği gerçekleştirildi.
Etkinliğin İçeriği Sosis balon ve balon katlama Yüz boyama El baskısı Bana bir masal anlat Geleneksel orta oyunu 

Hacivat ve Karagöz Patlamış mısır, allı ballı, Ramazan şerbeti
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23 Nisan Ulusal Egemenlik Ve Çocuk Bayramı Etkinliği gerçekleştirildi.
Bu anlam günde, çocuklarımızın özgürlük, eşitlik ve mutluluğa olan haklarını vurgulamak adına düzenlenen özel etkinlikte çocukların ve ailelerin bir araya 

gelerek keyifli bir gün geçirmesini amaçlayan çeşitli aktiviteler üzerine planlandı. Etkinliğin İçeriği Sosis balon ve balon katlama Yüz boyama El baskısı Ebru 
Bana bir masal anlat Geleneksel orta oyunu Sihirbaz gösterisi Hacivat ve Karagöz Çocuk yarışmaları Patlamış mısır ve pamuk şeker
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Ahmet Hamdi Akseki Cami’nde 23 Nisan Çocuk Şenliği gerçekleştirildi. 
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